

**Príloha č. 1 k SP – OSOBNÉ OCHRANNÉ PRACOVNÉ PROSTRIEDKY**

## Pracovné odevy

P.č.	Názov (druh) tovaru	MJ	predpokladaná spotreba na 2 roky	Cena bez DPH za 1 ks	predpokladaná spotreba x jednotková cena bez DPH
1.	Montérková súprava trojdielna (2ks nohavíc, 1 ks blúza)	ks	200	36,53	7306,00
2.	Montérkové súpravy trojdielne (2ks nohavíc, 1 blúza) s fluoreskujúcimi prvkami	ks	100	40,99	4099,00
3.	Zváračský oblek MOFOS	ks	12	32,66	391,92
4.	Nepremokavý plášť do dažďa	ks	50	26,22	1311,00
5.	Výstražná vesta	ks	120	6,14	736,80
6.	Biela zásterka keprová s náprsenkou	ks	16	3,16	50,56
7.	Pogumovaná zásterka	ks	8	1,73	13,84
8.	Pracovný keprový plášť dámsky	ks	20	10,2	204,00
9.	Pracovný keprový plášť pánsky	ks	2	10,19	20,38
10.	Kyselinovzdorný oblek	ks	4	57,22	228,88
11.	Lakýrnická kombinéza	ks	16	5,55	88,80
12.	Prešívany kabát s odopínateľnými rukávami	ks	60	30,4	1824,00
13.	Prešívany kabát	ks	60	26,23	1573,80
14.	Prešívane nohavice	ks	60	22,97	1378,20
15.	Prešívany kabát s fluoreskujúcimi prvkami s odopínateľnými rukávami	ks	60	35,74	2144,40
16.	Prešívany kabát s fluoreskujúcimi prvkami	ks	60	32,77	1966,20
17.	Prešívane nohavice s fluoreskujúcimi prvkami	ks	60	26,23	1573,80
18.	Bunda reflexná pre dispečerov	ks	8	28,11	224,88
19.	Zateplená vesta	ks	10	11,38	113,80
20.	Kožušinová vesta	ks	10	13,36	133,60
21.	Zateplená kombinéza s fluoreskujúcimi prvkami	ks	6	36,43	218,58
22.	Zateplená bunda	ks	60	23,37	1402,20
	<b>Pracovné odevy spolu:</b>				27004,64

## Pracovná obuv

P.č.	Názov (druh) tovaru	MJ	predpokladaná spotreba na 2 roky	Cena bez DPH za 1 ks	predpokladaná spotreba x jednotková cena bez DPH
1	Pracovná obuv s oceľovou špicou dámska a pánska	pár	400	20,59	8236,00
2	Pracovná obuv zdravotná dámska a pánska	pár	10	11,88	118,80
3	Pracovná obuv bez oceľovej špice - pre zamestn. umývacieho centra - dámska a pánska	pár	10	24,25	242,50
4	Bezpečnostná obuv - sandál	pár	140	16,44	2301,60
5	Zváračské gamaše	pár	14	6,14	85,96

6	Gumené čižmy	pár	20	9,4	188,00
7	Zateplená kožená vysoká obuv s oceľovou špicou s protišmykovou podrážkou	pár	140	26,73	3742,20
8	Zateplená kožená vysoká obuv bez oceľovej špice s protišmykovou podrážkou vhodná pre prácu v mokrom prostredí	pár	10	39,4	394,00
9	Čižmy biele pre kuchárky	pár	8	10,39	83,12
<b>Pracovná obuv spolu:</b>					15392,18

### Pracovné rukavice

P.č.	Názov (druh) tovaru	MJ	predpokladaná spotreba na 2 roky	Cena bez DPH za 1 ks	predpokladaná spotreba x jednotková cena bez DPH
1A.	Pracovné rukavice kožené zosilnené bez vložky	pár	1000	2,38	2380,00
1B.	Pracovné rukavice kožené zosilnené bez vložky	pár	1100	1,33	1463,00
2.	Pracovné rukavice kožené bez vložky	pár	80	1,29	103,20
3.	Pracovné rukavice kožené s vložkou	pár	70	1,44	100,80
4.	Pracovné rukavice do 1000 V dielektrické	pár	20	21,28	425,60
5.	Pracovné PVC rukavice pre upratovacie práce	pár	10	1,19	11,90
6.	Pracovné PVC rukavice špeciálne pre čerpadlárov s dlhou manžetou	pár	160	5,7	912,00
7.	Rukavice latexové	pár	1000	0,08	80,00
8A.	Pracovné PVC rukavice odolné voči riedidlám	pár	80	2,33	186,40
8B.	Pracovné PVC rukavice odolné voči acetónu	pár	80	2,33	186,40
9.	Zváracie rukavice s dlhou manžetou	pár	40	2,29	91,60
10.	Lakýrnické rukavice	pár	48	0,35	16,80
11.	Rukavice SCAUP AL	pár	2	35,84	71,68
12.	Rukavice pre kuchárky palcové	pár	2	31,69	63,38
<b>Pracovné rukavice spolu:</b>					6092,76

### Ostatné OOPP

P.č.	Názov (druh) tovaru	MJ	predpokladaná spotreba na 2 roky	Cena bez DPH za 1 ks	predpokladaná spotreba x jednotková cena bez DPH
1.	Zváračská zásterka kožená	ks	10	13,16	131,60
2.	Zváračské okuliare	ks	30	4,46	133,80
3A.	Zváračská kukla	ks	10	10,99	109,90
3B.	Zváračská kukla	ks	10	49,9	499,00
4.	Resirátor protiprašný	ks	300	0,61	183,00
5.	Respirátor proti výfukovým plynom	ks	80	0,82	65,60
6.	Ochranný štít stredný	ks	20	4,95	99,00
7.	Nárazuvzdorná čiapka	ks	30	5,94	178,20
8.	Ochranná prilba do 1000V	ks	20	8,61	172,20
9.	Náhradné sklá tmavé	ks	60	0,5	30,00

10.	Náhradné sklá svetlé	ks	60	0,09	5,40
11.	Ochranné okuliare	ks	60	1,23	73,80
12.	Chránič sluchu sluchádkový	ks	50	2,33	116,50
13.	Chrániče sluchu štuľové	ks	60	0,16	9,60
14.	Chránič kolena	ks	10	2,33	23,30
15.	Bezpečnostný pás s lanom – 1,5 m s karabínkou	ks	8	26,73	213,84
16.	Set pre prácu vo výškach	ks	8	66,7	533,60
17.	Maska pre lakýrnikov	ks	8	15,05	120,40
18.	Filtre do masky	ks	8	10,42	83,36
19.	Plátňené čiapky s hrubším šiltom	ks	40	1,29	51,60
20.	Ušianka kožušinová	ks	40	3,46	138,40
21.	Kukla pletená	ks	10	1,88	18,80
22.	Ľadvinový pás	ks	40	2,78	111,20
23.	Čiapka so sieťkou pre kuchárky	ks	16	1,88	30,08
24.	Držiak k filtru	ks	8	2,86	22,88
25.	Filter 6054	ks	8	9,91	79,28
26.	Polarizačné okuliare pre vodičov MHD	ks	500	12,87	6435,00
27.	Čelovka	ks	60	4,11	246,60
	<b>Ostatné OOPP spolu:</b>				9915,94

SPOLU: pracovné odevy, pracovná obuv, prac. rukavice, ostatné OOPP - cena bez DPH:	<b>58405,52</b>
--	-----------------

Vypracoval: dátum, meno, podpis : Vo Vranove n.T. Dňa 27.06.2016, Mgr. Katarína Mikčová

Mená a podpisy štatutárnych zástupcov uchádzača: Ing. Juraj Gdovin, konateľ spoločnosti

Podpis :